CSN3* 26 al 28 julio
&, CSN CJ & CST 30y 31 julio
CSN3* 2 al 4 agosto

.sociedadecuestresluanco.es

2019

Informe generado el 6 de Mayo de 2024 a las 17:51

1,40 GP

Ordenes de Salida

29 de Julio de 2019

CABALLO
os ety o L.A.C.
PADRE/MADRE/ANO/

SEXO/CAPA/RAZA

EXCLUSIVE
1 EMILION / OORl\iELL/ 117190
2009 / CASTANA /

KWPN

RUBIS DE
CORMEILES
2 ROSIRE / JOYEUSE DE
CLAIDS X NARCOS 11/
2005 / ALAZANA / SF

BAMBINO D
"ASSEMONT
QUINTUS LS LA SILLA
3 / PALOMA
D'YOMANVILLE X
CALOUBET DU ROUET
/2010 / ALAZANA / SF

89429

127807

SULTAN DE RAMEL
4 NUMERO UNO / BRISA 106509
X ACTION BREAKER /

2010/ CASTANA / CDE

CAPORAL D'ELLE
CABRI D'ELLE / JOIE
5 D'ELLE X ARPEGE
PIERREVILLE / 2012 /
ALAZANA / SF

VISAMA CORINA
INDORADO / F-
6 LORDINA X LORD /
2007 / CASTANA /
KWPN

CHANTRE 34
CHANDON / LORBAJA X
LORD KEMM / 2004 /
CASTANA / HOLST

QUINTO
QUITE EASY /
8 JOLLINESS X LYS DE
DARMEN /2007 /
CASTANA / CDE

120658

81209

83081

82824

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

L.D.N. Pais

SERRANO SAEZ,
Ivan
JAVIER VALIENTE
ROMERO / NONE

1791 ES

JAUREGI APRAIZ,
lker
RAFAEL JAUREGUI
TREVINO / NONE

18697 ES

IBANEZ ALDECOA,
Ibone
IBONE IBANEZ
ALDEKOA / THIERRY
DUPONT

247273 ES

MEDAL GARCIA,
Leonardo
LEONARDO MEDAL
GARCIA / RAFAEL
GONZALEZ GARCIA

BAMONDE
BERMUDEZ DE
CASTRO, Jesus
AGROARTIME S.C/

HARAS D'ELLE

1211 ES

3856 ES

SILVELA

CASTANON, Jaime

ENRIQUE ASTIER /
NONE

4986 ES

DAVILA GARCIA,
Fidel

COBO INGENIERIA Y

SERVICIOS / NONE

GONZALEZ
ALONSO, Guillermo
CUADRA CASA’L
CAPELLAN / CUADRA
CASA’L CAPELLAN

13671 ES

220538 ES



CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

GOLD ACTION
ACTION BREAKER /
ACORDY VAN DE
LEEYWEK X
CONCORDE /2006 /
CASTANA / BWP

PICARO VOLTFAGET

oS

10 VOLTAIRE / ERICA
FAGET /2007 /
CASTANA / CDE

CORINTO C
APACHE D'ADRIERS /
DIME DE LETANG /
2011/ CASTANA / CDE

11

CIRCOLO
EL REY / CACHARELA
DE GANEX /2007 /
CASTANA / CDE

12

COACH CORNET zZ
CORNET OBOLENSKY /
13 CARETINA X
CARETINO / 2011 /
CASTANA / ZANG

Descanso 10 minutos

EYRE DE SARO
URBAIN DU MONNAI /
14 DUCHESSE DE CHEUX
X TALENT PLATIERE /
2003 / ALAZANA / CDE

BYERS MOUCHE
KANNAN / HEDJA
15 MOUCHE X SUPER DE
BOURRIERE /2011 /
ALAZANA / SF

LUANCO
L'ESPIRIT / CASIOPEIA
X CENTAUER Z /2009

/ CASTANA / CDE

16

NENA CC
CORLAND /
17 HECHICERA X
CALLITON Z /2009 /
CASTANA / CDE

LLAIN DE
LLAMOSAS
CANTURANO /

ATRIENTARETTO X
CONTENDRO I1/2011
/ CASTANA / CDE

VENI VICI
JAG DE BELLOUET /
19 NARCISSE DE LA COUR
X HELIOS DE LA COUR
I1/2009 / BAYO / SF

18

L.A.C.

120282

127083

116788

128470

122169

22697

131476

149965

112953

128204

114590

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GONZALEZ-
SAAVEDRA GARCIA,
Carlos
CARLOS GONZALEZ-
SAAVEDRA / NONE

GONZALEZ
ORAINDI, Ifiigo
ALFREDO CLAVER
GERMAN / CLAVER

CAMIRUAGA
RUEDA, Enrique
ENRIQUE CAMIRUAGA
RUEDA / CAMIRUAGA

ALVAREZ AMARO,
Hugo
PEDRO JAVIER PARAJON
COPIN / PEDRO JAVIER
PARAJON COPIN

SERRANO SAEZ,
lvan
HUERTO DE LOS
ARROYOS /
ZANGERSHEIDE

MEDAL RIONDA,
Leonardo
LEONARDO MEDAL
GARCIA / AMADOR G.
MANRIQUE ABASCAL

HONRUBIA

ALVARINO, Miguel

HA HORSES TRADING,
S.L. / NONE

NUNEZ RIVA,
Santiago
RENO AMUSEMENT S.L
/ CUADRA CASA’L
CAPELLAN

URRUTIA
COBALEDA,
Fernando
Y.CAMPOCERRADO /
Y.CAMPOCERRADO

GARMENDIA
ECHEVARRIA, Jesus
ENRIQUE CELORIO
JESUS GARMENDIA /
Y.LAS LLAMOSAS

JAUREGI APRAIZ,
lker
RAFAEL JAUREGI / MME
EMMANUELLE COUETIL

L.D.N.

327995

247295

1300

92875

1791

68933

273636

17064

16263

13047

18697

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES



oS

20

21

22

23

24

25

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

AMBRE DES VEYS
RAVAGE DE MARS /
BIENVENUE DES VEYS
X NUT DES
GARANDONS /2010 /
CASTANA / SF

REY DE GOZON

CATOKI / SYBELLE X

LANDOR S /2007 /
CASTANA / CDE

AGR TOULALAN
TOULON / GOUDA X
LESANTO / 2011/
CASTANA / CDE

MAKURU MQ
CENTAUER Z / TIETA
S1 X CONCETTO /
2011 / CASTANA / CDE

WIND DARCO
WINDDANCER /
SONORA X SALAMON
W /2009 / NEGRA /
OLDBG

VESUBIO TAME
L'ARC DE TRIOMPHE /
QUASTILLE TAME X
QUIDAM DE REVEL /
2009 / CASTANA / SF

L.A.C.

127134

87804

157316

124217

143379

139910

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

IBANEZ ALDECOA,
Ibone
IBONE IBANEZ
ALDEKOA / M. JEAN-
CLAUDE LANGLOIS

MEDAL GARCIA,
Leonardo
Y.MANZANEDA /
Y.MANZANEDA

BAMONDE
BERMUDEZ DE
CASTRO, Jesus
DAVID FERNANDEZ

MORAN / AGROARTIME

S.C.

SILVELA
CASTANON, Jaime
JESUS SILVELA CANOSA
/ Y.MOLINO DE
QUINTOS

DAVILA GARCIA,
Fidel
IGNACIO SANTIAGO
LLORENTE / MARQPLA

SERRANO SAEZ,
lvan
SUSANA RIDRUEJO /
BROHIER DENIS

L.D.N.

247273

1211

3856

4986

13671

1791

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES
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